
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/454/24 

RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 , poz. 572, poz.1463 i poz. 1688) oraz art. 211 art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz.1273, poz. 1407, poz.1429 poz.1641, poz.1693 i poz. 1872) Rada Gminy Sławno 

uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXIII/435/23 Rady Gminy Sławno z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy na 

2024 r. zmienionej uchwałą Nr LXXV/444/24 z dnia 17 stycznia 2024 r. i Nr LXXVI/451/24  z dnia 14 lutego 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Dokonuje się zmiany w załączniku inwestycyjnym na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem      -57.201.354,57 

w tym dochody bieżące    - 46.395.888,37  

dochody majątkowe                 - 10.805.466,20 

b) wydatki ogółem     -62.332.479,84 

w tym wydatki bieżące    - 45.593.614,24  

wydatki majątkowe                 - 16.738.865,60 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.    

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Zdulski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 8874



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVII/454/24 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 15 marca 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SŁAWNO W 2024 ROKU 

 
Rodzaj zadania: Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 16 797 871,00 0,00 2 312 721,00 19 110 592,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 13 583 598,00 0,00 1 905 538,00 15 489 136,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 583 598,00 0,00 1 905 538,00 15 489 136,00 

 75806  
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 407 183,00 407 183,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 407 183,00 407 183,00 

bieżące razem: 38 706 514,37 0,00 2 312 721,00 41 019 235,37 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8874



majątkowe 

majątkowe razem: 10 805 466,20 0,00 0,00 10 805 466,20 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

255 820,20 0,00 0,00 255 820,20 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 5 376 653,00 0,00 0,00 5 376 653,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 54 888 633,57 0,00 2 312 721,00 57 201 354,57 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

255 820,20 0,00 0,00 255 820,20 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8874



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVII/454/24 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SŁAWNO W 2024 ROKU                                               

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 820 289,00    15 660,00    0,00    0,00    0,00    15 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 804 629,00    1 804 629,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 820 289,00    15 660,00    0,00    0,00    0,00    15 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 804 629,00    1 804 629,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 8 101 506,00    1 540 742,00    1 540 742,00    0,00    1 540 742,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 560 764,00    6 560 764,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 332 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    332 600,00    332 600,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 434 106,00    1 540 742,00    1 540 742,00    0,00    1 540 742,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 893 364,00    6 893 364,00    0,00    0,00    0,00    

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 1 968 050,00    668 000,00    668 000,00    0,00    668 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 300 050,00    1 300 050,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 68 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    68 000,00    68 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 036 050,00    668 000,00    668 000,00    0,00    668 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 368 050,00    1 368 050,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 309 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    309 750,00    309 750,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 68 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    68 000,00    68 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 377 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    377 750,00    377 750,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8874



 

 01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 5 700 500,00    860 000,00    860 000,00    0,00    860 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 840 500,00    4 840 500,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 264 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    264 600,00    264 600,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 965 100,00    860 000,00    860 000,00    0,00    860 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 105 100,00    5 105 100,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 264 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    264 600,00    264 600,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 304 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    304 600,00    304 600,00    0,00    0,00    0,00    

600   Transport i 

łączność 

przed zmianą 1 508 928,64    859 128,64    859 128,64    0,00    859 128,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    649 800,00    649 800,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 45 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    45 500,00    45 500,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 554 428,64    859 128,64    859 128,64    0,00    859 128,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    695 300,00    695 300,00    0,00    0,00    0,00    

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 720 300,00    70 500,00    70 500,00    0,00    70 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    649 800,00    649 800,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 45 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    45 500,00    45 500,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 765 800,00    70 500,00    70 500,00    0,00    70 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    695 300,00    695 300,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 384 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    384 800,00    384 800,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 45 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    45 500,00    45 500,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 430 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    430 300,00    430 300,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 18 969 415,77    18 969 415,77    18 356 966,77    14 915 932,98    3 441 033,79    2 000,00    610 449,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 905 538,00    1 905 538,00    1 905 538,00    1 905 538,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 20 874 953,77    20 874 953,77    20 262 504,77    16 821 470,98    3 441 033,79    2 000,00    610 449,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 12 254 844,72    12 254 844,72    11 828 966,72    10 195 075,36    1 633 891,36    0,00    425 878,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 905 538,00    1 905 538,00    1 905 538,00    1 905 538,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 14 160 382,72    14 160 382,72    13 734 504,72    12 100 613,36    1 633 891,36    0,00    425 878,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 6 486 616,60    6 486 616,60    6 486 616,60    6 486 616,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 905 538,00    1 905 538,00    1 905 538,00    1 905 538,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 392 154,60    8 392 154,60    8 392 154,60    8 392 154,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   
Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3 549 251,00    3 400 351,00    3 393 351,00    794 375,95    2 598 975,05    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    148 900,00    148 900,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -65 917,00    -65 917,00    -65 917,00    0,00    -65 917,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    95 000,00    95 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 578 334,00    3 334 434,00    3 327 434,00    794 375,95    2 533 058,05    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    243 900,00    243 900,00    0,00    0,00    0,00    

 90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 845 900,00    697 000,00    697 000,00    0,00    697 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    148 900,00    148 900,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -65 917,00    -65 917,00    -65 917,00    0,00    -65 917,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    95 000,00    95 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 874 983,00    631 083,00    631 083,00    0,00    631 083,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    243 900,00    243 900,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8874



  4260 Zakup energii 

przed zmianą 619 000,00    619 000,00    619 000,00    0,00    619 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -65 917,00    -65 917,00    -65 917,00    0,00    -65 917,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 553 083,00    553 083,00    553 083,00    0,00    553 083,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 148 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    148 900,00    148 900,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    95 000,00    95 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 243 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    243 900,00    243 900,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 822 816,84    38 361 680,24    35 333 959,24    23 740 286,04    11 593 673,20    915 500,00    1 412 221,00    0,00    0,00    700 000,00    14 461 136,60    14 461 136,60    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -65 917,00    -65 917,00    -65 917,00    0,00    -65 917,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 378 638,00    1 905 538,00    1 905 538,00    1 905 538,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    473 100,00    473 100,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 55 135 537,84    40 201 301,24    37 173 580,24    25 645 824,04    11 527 756,20    915 500,00    1 412 221,00    0,00    0,00    700 000,00    14 934 236,60    14 934 236,60    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 376 653,00    5 376 653,00    574 156,00    510 210,70    63 945,30    1 657 573,00    3 144 924,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 376 653,00    5 376 653,00    574 156,00    510 210,70    63 945,30    1 657 573,00    3 144 924,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8874



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVII/454/24 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU INWESTYCYJNYM NA 2024 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 560 764,00 332 600,00 6 893 364,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 300 050,00 68 000,00 1 368 050,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 750,00 68 000,00 377 750,00 

   Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości Grążowice 22 100,00 0,00 22 100,00 

   Budowa ujęcia wody w miejscowości Sławno Kolonia 89 540,00 0,00 89 540,00 

   
Opracowanie projektu technicznego dla zadania pn. Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Sławno Kolonia 0,00 12 500,00 12 500,00 

   Połączenie wodociągów "Sepno" i Grudzeń Las" 103 110,00 0,00 103 110,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Gawrony 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Sławno 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Tomaszówek  0,00 55 500,00 55 500,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Unewel 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 990 300,00 0,00 990 300,00 

   Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości Grążowice 114 210,00 0,00 114 210,00 

   Połączenie wodociągów "Sepno" i Grudzeń Las" 876 090,00 0,00 876 090,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 840 500,00 264 600,00 5 105 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 264 600,00 304 600,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Sławno 0,00 140 000,00 140 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Tomaszówek  0,00 124 600,00 124 600,00 

   Wykonanie przyłączy kanalizacyjnych w miejscowościach Kamilówka i Kozenin 40 000,00 0,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8874



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Zakup pomp do przepompowni ścieków 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 740 500,00 0,00 4 740 500,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Sławno - Etap III 4 740 500,00 0,00 4 740 500,00 

 01095  Pozostała działalność 420 214,00 0,00 420 214,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 214,00 0,00 420 214,00 

   Odbudowa zbiornika wodnego w miejscowości Zachorzów 382 014,00 0,00 382 014,00 

   Utwardzenie działki  w miejscowości Zachorzów 38 200,00 0,00 38 200,00 

600   Transport i łączność 2 454 429,00 45 500,00 2 499 929,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 804 629,00 0,00 1 804 629,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1 804 629,00 0,00 1 804 629,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 4329E na odcinku granica powiatu - Unewel - Grudzeń Kolonia. 

Unewel - Celestynów etap II 1 804 629,00 0,00 1 804 629,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 649 800,00 45 500,00 695 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 384 800,00 45 500,00 430 300,00 

   Budowa drogi gminnej w miejscowościach Unewel - Olszewice 43 000,00 0,00 43 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Unewel 269 800,00 0,00 269 800,00 

   Rozbudowa drogi gminnej Nr 107336E w miejscowości Sławno 19 000,00 0,00 19 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości 

Kamień /ZRID 53 000,00 45 500,00 98 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 265 000,00 0,00 265 000,00 

   Przejęcie gruntów pod budowę dróg gminnych 265 000,00 0,00 265 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 452 400,00 0,00 452 400,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 452 400,00 0,00 452 400,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 452 400,00 0,00 452 400,00 

   Zakup gruntu do gminnego zasobu nieruchomości 452 400,00 0,00 452 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8874



 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 435 000,00 0,00 1 435 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 435 000,00 0,00 1 435 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 435 000,00 0,00 1 435 000,00 

   Budowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości Zachorzów 700 000,00 0,00 700 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej budowy budynku OSP w miejscowości Szadkowice 35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej wraz z wewnętrznymi 
instalacjami sanitarnymi i elektryczną, gazową oraz niezbędną infrastrukturą w miejscowości 

Szadkowice 
700 000,00 0,00 700 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 148 900,00 95 000,00 243 900,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 148 900,00 95 000,00 243 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 900,00 95 000,00 243 900,00 

   
Budowa oświetlenia publicznego z wykorzystaniem urządzeń energooszczędnych i ekologicznych na 

terenie Gminy Sławno w miejscowościach: Tomaszówek, Bratków, Kamień, Trojanów,  Antoninów, 

Antoniówka, Psary, Popławy, Józefów, Kunice 
20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Szadkowice  0,00 70 000,00 70 000,00 

   Montaż nowych lamp oświetlenia ulicznego w miejscowościach Tomaszówek, Bratków i Antoninów 0,00 25 000,00 25 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy oświetlenia ulicznego w miejscowościach: 

Antoniówka, Szadkowice, Trojanów, Tomaszówek, Popławy 43 000,00 0,00 43 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Owadów 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Prymusowa Wola 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wygnanów 4 900,00 0,00 4 900,00 

   Wykonanie wymiany opraw oświetlenia ulicznego w miejscowości  Antoninów 18 000,00 0,00 18 000,00 

   Wykonanie wymiany opraw oświetlenia ulicznego w miejscowości Bratkow 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Wykonanie wymiany opraw oświetlenia ulicznego w miejscowości Tomaszówek  23 000,00 0,00 23 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 214 272,60 0,00 5 214 272,60 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 657 500,00 0,00 3 657 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 665 000,00 0,00 665 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8874



   
Budowa budynku Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Owadów wraz z wewnętrzną instalacją 

gazową oraz niezbędną infrastrukturą 160 000,00 0,00 160 000,00 

   
Budowa budynku Świetlicy Wiejskiej wraz z instalacjami oraz niezbędną infrastrukturą techniczną w 

miejscowości Popławy 190 000,00 0,00 190 000,00 

   Modernizacja budynku wielofunkcyjnego w miejscowości Psary 74 000,00 0,00 74 000,00 

   Modernizacja pomieszczeń oraz budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Sławnie 116 000,00 0,00 116 000,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Dąbrówka wraz z utwardzeniem terenu przy 
budynku 65 000,00 0,00 65 000,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Grążowice wraz z utwardzeniem terenu przy 
budynku 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 992 500,00 0,00 2 992 500,00 

   
Budowa budynku Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Owadów wraz z wewnętrzną instalacją 
gazową oraz niezbędną infrastrukturą 720 000,00 0,00 720 000,00 

   
Budowa budynku Świetlicy Wiejskiej wraz z instalacjami oraz niezbędną infrastrukturą techniczną w 

miejscowości Popławy 855 000,00 0,00 855 000,00 

   Modernizacja budynku wielofunkcyjnego w miejscowości Psary 333 000,00 0,00 333 000,00 

   Modernizacja pomieszczeń oraz budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Sławnie 522 000,00 0,00 522 000,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Dąbrówka wraz z utwardzeniem terenu przy 

budynku 292 500,00 0,00 292 500,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Grążowice wraz z utwardzeniem terenu przy 

budynku 270 000,00 0,00 270 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 556 772,60 0,00 1 556 772,60 

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 1 556 772,60 0,00 1 556 772,60 

   
Konserwacja zabytków ruchomych z kościoła pw. Wniebowziecia Najświętszej Maryi Panny w 

Sławnie 977 003,27 0,00 977 003,27 

   Remont pokrycia dachu kościoła pw. św. Michała Archanioła w Zachorzowie 130 868,53 0,00 130 868,53 

   Wykonanie prac konserwatorskich przy kaplicy cmentarnej w Kunicach 448 900,80 0,00 448 900,80 

Razem 16 265 765,60 473 100,00 16 738 865,60 

         

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8874


		2024-11-04T13:08:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




